PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районы
Миәҙәк  ауыл советы

ауыл биләмәһе

Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Совет

сельского поселения

Маядыковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

	II созыв
	38 заседание

	                  ҠАРАР
	                          РЕШЕНИЕ

	07 октября  2014 г.

№ 241

Об уточнении бюджета

сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2014 год

Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Уточнить доходы и расходы бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2014 год:

Ед.изм.: тыс.руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	Всего

	Доходы:

	/1110501310/863/0000/120/
	Арендная плата за земельные участки
	7

	/1060601310/182/0000/110/
	Земельный налог
	211

	 /1050301001/182/0000/110/
	Единый сельскохозяйственный налог
	-5

	/1130199510/791/0000/130/
	Прочие доходы от оказания платных услуг
	-2

	Итого доходов

	211

	Расходы:

	/0102/791/01/0/0203/121/211/ФЗ131-03_98//РП-А-0100/2.00.000.000// /
	Оплата труда
	166

	/0102/791/01/0/0203/121/213/ФЗ131-03_98//РП-А-0100/2.00.000.000// /
	Начисления на зарплату
	45

	Итого расходов

	211

Глава сельского поселения

А.В.Камильянов